повторного публичного предложения определяется Залоговым кредитором путем изменения или 
дополнения настоящего Положения. 

Настоящим дополнением АО «ТБанк» даёт разрешение на проведение повторных публичных 
торгов. 

Начальная продажная цена лота на повторных публичных торгах 117 810 Сто семнадцать тысяч 
восемьсот десять рублей 00 копеек. 

Период снижения начальной цены для торгов в форме повторного публичного предложения: 
цена подлежит снижению каждые 3 (три) календарных дня в течение 30 (тридцати) календарных дней 
на 5 % каждый этап.  

Этап снижения цены Цена этапа, руб.